
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-999a/25/23

Číslo jednací: 02798/SC/23
Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Hranice vybraných MZCHÚ a hranice CHKO Brdy
23373 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ 8 ks 4 300,00 34 400,00
Cena bez DPH 34 400,00
Cena s DPH 41 624,00

23374 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů
NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ 12 ks 2 000,00 24 000,00

Cena bez DPH 24 000,00
Cena s DPH 29 040,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena s DPH

2023 58 400,00 21,00 12 264,00 70 664,00
Celkem 58 400,00 12 264,00 70 664,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2023

Hranice vybraných MZCHÚ a hranice CHKO Brdy
23373 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 41 624,00 Kč

NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ
Popis opatření:
Tabulové značení CHKO Brdy a vybraných MZCHÚ na území CHKO Brdy. Jedná se o výrobu 8 ks dřevěných
stojanů a jejich instalaci v terénu dle pokynů objednatele (včetně instalace smaltových a informačních tabulek,
které dodá objednatel). Připevnění smaltových tabulek bude provedeno nýty. Vzhledem k velmi kamenitému
podloží nebudou na kotevní patky osazeny spodní kotevní desky, kotevní patky budou v zemi upevněny suchou
betonovou směsí nebo sloupkovým betonem (dle místních podmínek). Případné další odchylky s ohledem na
místní podmínky na jednotlivých lokalitách budou domluveny přímo na místě se zadavatelem.

23374 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 29 040,00 Kč
NI12c Instalace tabulového značení ZCHÚ

Popis opatření:
Obnova tabulového značení CHKO Brdy a vybraných MZCHÚ na území CHKO Brdy (celkem 12 ks hraničníků).
Jedná se o nahrazení chybějících stříšek a podkladových desek v terénu dle pokynů objednatele na stávající
zabetonované dřevěné stojany, včetně intalace smaltových a informačních tabulek, které dodá objednatel.

Poškozené hraničníky budou doplněny:
- v 11 případech o stříšku skládající se ze dvou dílů dle projektu
- ve 3 případech navíc o podkladní desku dle projektu
- v 1 případě bude vyměněna poškozená podkladní deska za novou

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-999a/25/23
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,70846
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,70847

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

